令和 2 年 4 月 20 日

保 護 者 各 位

                   城南静岡高等学校・中学校

校 長  村 上 紀 彦

新型コロナウイルスに対する休校延長と臨時登校のお知らせ

 謹啓 春暖の候、保護者各位におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。

 さて、16 日(木)に政府より緊急事態宣言が全国に発令され、新型コロナウイルスの

感染拡大防止および予防の観点から、休校期間の延長をとらせていただきます。期間延

長に伴い、期間中の学習面と生活面の状況確認や課題の追加について、臨時登校日を設

けることとしました。各教室では十分な換気とアルコール消毒を徹底させますが、登校

前には検温と健康観察の実施、マスク着用で登校させるようご家庭でもご指導をお願い

いたします。なお、風邪の症状がある、37.5℃以上の発熱がみられる場合は登校を控え

てください。また、今後の連絡も、メルポコの配信と本校のホームページに掲載します

ので、注意してご覧ください。保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたし

ます。

謹白

記

 １. 休 校 期 間  4 月 11 日(土)から 5 月 10 日(日)まで

    ※期間中は部活動・講習等も中止します。

 ２. 臨 時 登 校 日  別紙参照

    ※各学年または各クラス分散させて登校となります。

 ３. 臨 時 登 校 内容  学習面と生活面の状況確認、追加課題を配布

    ※昼食の持参は必要ありません。

 ４. 学 校 再 開 日  5 月 11 日(月)  8 時 10 分登校（月曜日課）

 ※今後の感染情報によっては休校の延長および分散登校も

考えられます。

 ５. 注 意 事 項  不要不急の外出などされないようにご指導ください。

以上

4 月 27 日から 30 日の臨時登校日と登校時間

各学年または各クラス分散させて登校となります。

 4 月 27 日(月) 4 月 28 日(火) 4 月 30 日(木)

中学 1 年生 10 時登校

中学 2 年生 13 時登校

中学 3 年生 11 時登校

高校 1 年生 A 組 10 時登校

高校 1 年生 B 組 13 時登校

高校 1 年生 C 組  10 時登校

高校 1 年生 D 組  13 時登校

高校 1 年生 E 組   10 時登校

高校 1 年生 I 組   10 時登校

高校 2 年生 ACE 組 13 時登校

高校 2 年生 BDI 組  10 時登校

高校 3 年生 ACEI 組  13 時登校

高校 3 年生 BDF 組   10 時登校

※高校 1 年生 ICT 科は、パソコン配布を行います。

  各クラスで、休校期間中の学習面と生活面の状況確認、追加課題を配布します。

  昼食の持参は必要ありません。

  登校前には、検温と健康観察の実施、マスク着用で登校してください。

  風邪の症状や 37.5℃以上の発熱がみられる場合は、登校を控えてください。

  各教室は、十分な換気とアルコール消毒を徹底させます。